

# **WIINBLAD & KLIFOTH VVS ApS**

**CVR-nr.: 36557842**

Valby Langgade 185  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/07/2022**

---

**Martin Wiinblad**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** WIINBLAD & KLIFOTH VVS ApS  
Valby Langgade 185  
2500 Valby

e-mailadresse: wikvvs@gmail.com

CVR-nr: 36557842

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udførelsen af VVS-virksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.127.184,00 kr. efter skat.

Ledelsen vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

## Fremtiden

Selskabets ledelse forventer, at selskabet i værste fald kommer ud med et tilfredsstillende resultat for 2022 - hvilket ledelsen bygger sin forventning på, at ordretbeholdningen primo året er største i selskabets historie.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Anpartshaverforhold :

Martin Rønnow Wiinblad	50 %
Pascal Klifoth	50 %

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		17.909.363	15.838.268
Eksterne omkostninger		-9.056.243	-10.471.580
<b>Bruttoresultat</b>		<b>8.853.120</b>	<b>5.366.688</b>
Personaleomkostninger		-5.968.922	-6.218.681
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-142.814	-190.418
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.741.384</b>	<b>-1.042.411</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-14.225	-15.683
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.727.159</b>	<b>-1.058.094</b>
Skat af årets resultat		-599.975	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.127.184</b>	<b>-1.058.094</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		2.127.184	-1.058.094
<b>I alt</b>		<b>2.127.184</b>	<b>-1.058.094</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		428.443	571.257
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>428.443</b>	<b>571.257</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>428.443</b>	<b>571.257</b>
Råvarer og hjælpematerialer		150.682	29.875
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>150.682</b>	<b>29.875</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.415.428	1.975.848
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.415.428</b>	<b>1.975.848</b>
Likvide beholdninger		598.670	371.057
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.164.780</b>	<b>1.634.666</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.593.223</b>	<b>2.205.923</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		846.886	846.886
Overført resultat		1.069.090	-1.058.094
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.965.976</b>	<b>-161.208</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		358.701	1.298.078
Skyldig selskabsskat		599.975	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		668.571	1.069.053
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.627.247</b>	<b>2.367.131</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.627.247</b>	<b>2.367.131</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.593.223</b>	<b>2.205.923</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

7